juiz de direito e Coordenador do Cejusc Oeste, venho solicitar que Vossa Senhoria efetue o
pagamento das perícias médicas realizadas pelo Médico ALLAN CLÁUDIO ASSUNÇÃO, CRM
2314, durante o  MUTIRÃO DPVAT MOSSORÓ/RN, que ocorreu de 03 a 25 de maio de
2021, através de Depósito Judicial, junto ao Banco Brasil, no valor de R$ 18.600,00(dezoito
mil e seiscentos reais)no processo abaixo relacionado:

Processo n°: 0807815-30.2019;

Vara: UNIFICADA CIVEL – MOSSORO/RN;

Autor: TIAGO ANTÔNIO DE SOUSA

Depositante: LÍDER SEGURADORA DOS CONSÓRCIOS DO SEGUROS;

Natureza da Ação: Indenizatória;

Valor: R$ 18.600,00(dezoito mil e seiscentos reais)

Esclareço, por fim, que esse depósito quitará integralmente os honorários médicos do
ALLAN CLÁUDIO ASSUNÇÃO, CRM 2314, o qual realizou o total de 93 perícias médicas,
lista em anexo, no MUTIRÃO DPVAT ocorrido na Comarca de Mossoró, durante o período acima

[...]

pagamento  das  perícias  médicas  realizadas  pelo  Médico EDUARDO  CORREIA  LIMA
RODRIGUES DE MEDEIROS – CRM 6439, durante o  MUTIRÃO DPVAT MOSSORÓ/RN,
que ocorreu de 03 a 25 de maio de 2021, através de Depósito Judicial, junto ao Banco Brasil,
no valor de R$ 21.000,00(vinte e um mil reais) no processo abaixo relacionado:

Processo n°: 0800233-42.2020;

Vara: UNIFICADA CIVEL – MOSSORO/RN;

Autor: HUMBERTO FÁBIO DA SILVA COSTA

Depositante: LÍDER SEGURADORA DOS CONSÓRCIOS DO SEGUROS;

Natureza da Ação: Indenizatória;

Valor: R$ 21.000,00(vinte e um mil reais) 

Esclareço, por fim, que esse depósito quitará integralmente os honorários médicos do
EDUARDO CORREIA LIMA RODRIGUES DE MEDEIROS – CRM 6439, o qual realizou o
total de 105 perícias médicas, lista em anexo, no MUTIRÃO DPVAT ocorrido na Comarca de

[...]

juiz de direito e Coordenador do Cejusc Oeste, venho solicitar que Vossa Senhoria efetue o
pagamento das perícias médicas realizadas pelo Médico LEANDRO MAGNO COSTA FREIRE,
CRM 7439, durante o MUTIRÃO DPVAT MOSSORÓ/RN, que ocorreu de 03 a 25 de maio de
2021,  através  de  Depósito  Judicial,  junto  ao  Banco  Brasil,  no  valor  de  R$
19.400,00(dezenove mil e quatrocentos reais)no processo abaixo relacionado:

Processo n°: 0806649-26.2020;

Vara: UNIFICADA CIVEL – MOSSORO/RN;

Autor: FRANCISCO WILTON DA SILVA

Depositante: LÍDER SEGURADORA DOS CONSÓRCIOS DO SEGUROS;

Natureza da Ação: Indenizatória;

Valor: R$ 19.400,00(dezenove mil e quatrocentos reais)

Esclareço, por fim, que esse depósito quitará integralmente os honorários médicos do
LEANDRO MAGNO COSTA FREIRE,  CRM 7439, o  qual  realizou o total  de  97 perícias
médicas, lista em anexo, no MUTIRÃO DPVAT ocorrido na Comarca de Mossoró, durante o

[...]

juiz de direito e Coordenador do Cejusc Oeste, venho solicitar que Vossa Senhoria efetue o
pagamento  das  perícias  médicas  realizadas  pelo  Médico MARCOS  JOSÉ  PEDROSA
PINHEIRO – CRM 854, durante o MUTIRÃO DPVAT MOSSORÓ/RN, que ocorreu de 03 a
25 de maio de 2021, através de Depósito Judicial,  junto ao Banco Brasil,  no valor de  R$
10.600,00(dez mil e seiscentos reais) no processo abaixo relacionado:

Processo n°: 0810572-94.2019;

Vara: UNIFICADA CIVEL – MOSSORO/RN;

Autor: JOSÉ GONÇALO DOS SANTOS

Depositante: LÍDER SEGURADORA DOS CONSÓRCIOS DO SEGUROS;

Natureza da Ação: Indenizatória;

Valor: R$ 10.600,00(dez mil e seiscentos reais)

Esclareço, por fim, que esse depósito quitará integralmente os honorários médicos do
MARCOS JOSÉ PEDROSA PINHEIRO – CRM 854,  o qual realizou o total de  53 perícias
médicas, lista em anexo, no MUTIRÃO DPVAT ocorrido na Comarca de Mossoró, durante o